
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий
Ф.И.О. преподавателя Должность Аудитория

08:00-08:50 D 335

09:05-09:55 ПС 335

10:10-11:00 Жоғары математика 1 (М1) D Сейдилдаева.А.К Бөлім бастығы 335

11:15-12:05 D Жунусова.М.А
Қауымдастырылған 

профессор
335

12:20-13:10 ПС Джакиева.Д.О аға оқытушы
304             

компьютерный класс

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00

11:15-12:05

14:30-15:20

15:35-16:25

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00

11:15-12:05

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00

11:15-12:05

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00 Қазақ тілі (орыс тілі) 1 ПС Тенбаева.А.М
Қауымдастырылған 

профессор
219

11:15-12:05 Шетел тілі 1 ПС Атабаева.Г.К аға оқытушы 336

14:30-15:20

15:35-16:25

ПС Ахметкалиева.А.К

Д
ү
й

се
н

б
і

Физика 1 (М2) Беркутбаева.Р.А аға оқытушы

Ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялар (ағылшын тілінде)

С
ей

се
н

б
і

Дене шынықтыру 1

229

Жоғары математика 1 (М1) ПС Сейдилдаева.А.К Бөлім бастығы 337

Қазақ тілі (орыс тілі) 1 ПС Тенбаева.А.М
Қауымдастырылған 

профессор

Шетел тілі 1 ПС Атабаева.Г.К аға оқытушы 227

Инженерлік және компьютерлік 

графика
ПС Искакова.А.А аға оқытушы

305 компьютерный 

класс

Спорт зал

С
әр

се
н

б
і

Джакиева.Д.О аға оқытушы
304                 

компьютерный класс

Физика 1 (М2) ЛЖ Беркутбаева.Р.А аға оқытушы
313             

лаборатория физика
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Спорт зал

Ж
ұ

м
а

Инженерлік және компьютерлік 

графика
ЛЖ

305                 

компьютерный класс

Дене шынықтыру 1 ПС Ахметкалиева.А.К

Б
ей

се
н

б
і

Ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялар (ағылшын тілінде)

Искакова.А.А аға оқытушы

ЛЖ


